第三节 劳动保护及职业卫生要求

第四节 劳动安全卫生主要防范措施

第五节 工业卫生

第六节 安全急救及卫生保健

第七节 职业安全卫生教育

第八节 预期效果及评价

第九节 消防设计

第十章 组织机构设置与人力资源配置

第一节 组织机构设置

一、设立原则

联系电话：010-82885739 传真：010-82885785
尚普咨询北京总部：北京市海淀区北四环中路 229号海泰大厦 11层 第 12 页

二、组织机构设置

三、企业工作制度

第二节 人力资源配置

根据项目建设单位实际情况，按物流中心的具体要求与特征，为保证项目建

成后的正常运行，按照科学合理、精干髙效的原则，本项目拟新増劳动定员合计

人。

序号 人员 年需求量

1 管理人员

2 技术人员/操作

3 保安

4 装卸工

5 司机

合计

……

第三节 人员培训计划

第十一章 项目实施规划

第一节 建设工期的规划

第二节 建设工期

第三节 实施进度安排

第十二章 项目招标方案

第一节 编制招标计划的依据

第二节 招标内容

第三节 招标要求

联系电话：010-82885739 传真：010-82885785
尚普咨询北京总部：北京市海淀区北四环中路 229号海泰大厦 11层 第 13 页

第十三章 项目风险分析

第一节 市场分险

第二节 财务风险

第三节 经营风险

第四节 政策风险

第五节 建设风险

第十四章 投资估算和资金来源

第一节 估算范围

第二节 估算依据

第三节 项目总投资估算

一、工程费用

二、工程建设其他费用

三、预备费

四、流动资金

五、项目总投资估算

第四节 资金筹措

第五节 资金使用计划

第十五章 财务分析

第一节 评价依据

联系电话：010-82885739 传真：010-82885785
尚普咨询北京总部：北京市海淀区北四环中路 229号海泰大厦 11层 第 14 页

第二节 营业收入及税金测算

第三节 成本费用测算

第四节 利润测算

第五节 纳税测算

第六节 财务效益预测

一、财务内部收益率

二、财务净现值

三、投资回收期

第七节 项目敏感性分析

一、项目盈亏平衡分析

二、项目敏感性分析

敏感性分析系指通过分析不确定性因素发生增减变化时，对财务或经济评价

指标的影响，找出敏感因素。

该项目作了全部投资的敏感性分析。考虑项目实施过程中一些不确定因素的

变化，分别对销售收入、经营成本和建设投资作了提高 2%和降低 2%的单因素

变化对财务内部收益率、财务净现值影响的敏感性分析，计算结果详见下表。

指标 浮动参数
税后财务内部

收益率(%)
税后静态投

资回收期(年)

税后动态投

资回收期

(年)

税后财务净现

值
敏感性系数

基本方案

建设投资
+2% -0.51

-2% -0.52

经营成本
+2% -2.4

-2% -2.35

销售收入 +2% 2.96

联系电话：010-82885739 传真：010-82885785
尚普咨询北京总部：北京市海淀区北四环中路 229号海泰大厦 11层 第 15 页

指标 浮动参数
税后财务内部

收益率(%)
税后静态投

资回收期(年)

税后动态投

资回收期

(年)

税后财务净现

值
敏感性系数

-2% 3.04

从表中可以看出，各因素的变化都不同程度地影响财务内部收益率、投资回

收期及财务净现值，其中销售收入的提高或降低最为敏感，经营成本次之，建设

投资最小。但销售收入、经营成本和建设投资提高 2%或降低 2%后，财务内部

收益率仍均大于行业基准收益率，财务净现值仍均大于零。由此可见，项目具有

较强的抗风险能力。

第三节 项目经济效益评价

第十六章 结论及建议

第一节 结论

第二节 建议

1、尽快进行项目备案，为下一阶段设计提供可靠的依据。

2、本项目建设周期 24个月，时间紧，任务重，要使项目能如期按计划完成，

除了要安排好规划方案外，还需特别注重建设资金的筹措，统筹合理地安排建设

内容和施工进度。

3、切实抓好项目建设的组织和管理工作，保证各职能部门密切配合，确保

项目建设的顺利实施。

4、在项目实施中还应优化设计，采取切实可行的工程技术措施和施工方案，

在施工管理中，控制各项开发建设成本费用，降低投资成本。

5、建议有关方面在建设资金及配套工程上给予大力支持，以促进该项目早

开工、早投产、早获益。

6、加强与规划、土地、环保、交通、供水、供电、电信等部门联络工作，

使项目建设既能满足有关部门规定要求，又能使有关部门尽快积极办理相关事

宜。

7、项目运营后，要加大技术引进、人才引进的力度，增强管理人员的素质，

使研发的产品、质量，提供的服务等要素保持高水平、高档次、高品位。